首都体育学院党委学生工作部
首都体育学院文件

首体院学字〔2023〕21号

关于举办首都体育学院第十四届“星星之火”
学生创新创业大赛复赛的通知

各二级学院、研究机构、凤凰岭校区：
根据《关于举办首都体育学院第十四届“星星之火”学生创新创业大赛的通知》（首体院学字〔2023〕5号）的要求，现将复赛有关事项通知如下：
一、时间
2023年4月6日（周四）12:00-15:00
二、地点
各项目团队在指定教室进行答辩
三、答辩要求
1.书面材料：项目计划书一式三份（组织结构代码证、营业执照复印件及其他佐证材料附后），使用A4纸双面打印装订，4月6日（周四）上午10:00前送至办公楼120室。
2.电子材料：各项目团队制作答辩PPT材料进行陈述讲解，PPT材料电子版4月6日（周四）上午10:00前送至办公楼120室。

3.其他要求：现场答辩时各项目团队成员需着装整齐。
四、答辩过程
1.答辩形式：采用“8+7”方式，即8分钟PPT汇报，7分钟现场专家提问，汇报时间不得超时。
2.项目展示：每个团队参与答辩人数不超过3人。由项目负责人作为主陈述人，对所报项目进行展示汇报。
3.项目质询：由评委对项目负责人进行提问，由项目负责人进行回答，项目组成员可补充。

联 系 人：孙闻珊
联系电话：82099525

[bookmark: _GoBack]

党委学生工作部
2023年4月2日

首都体育学院党委学生工作部                   2023年4月2日印发

2